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
zona tranquilla e soleggiata. Compreso di 
garage. Per info cell. 338 7668370

€ 215.000
TRENTO - LOC. VELA

In palazzina di recentissima realizzazione 
vendiamo appartamento come nuovo a pia-
no secondo con vista aperta sul verde: in-
gresso, bagno, soggiorno con angolo cottura 
ed ampio balcone abitabile, 2 stanze, posto 
auto privato. Possibilità di acquisto garage a 
parte. Per info cell. 338 7668370

€ 170.000

VEZZANO
Nel centro storico di Vezzano ven-
diamo porzione di casa sviluppata 
su 4 piani con la possibilità di rea-
lizzare 3 appartamenti con cantine, 
ampio garage e orto. Da vedere.  
Per info cell. 349 7197259

€ 185.000
TRENTO SUD

In palazzina recentemente ristrutturata 
proponiamo appartamento con vista 
panoramica completamente ristrutturato 
composto da soggiorno con angolo cot-
tura, 2 stanze, bagno, ripostiglio e bal-
cone. Possibilità di posto auto coperto 
privato. Per info cell. 338 7668370
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di Leonardo Panetta

Tel. 
0461.923003
333.2303830

www.nuovispazi.eu   info@nuovispazi.eu 

€ 650
AFFITTASI

MATTARELLO
AMPIO APPARTAMENTO NON 
ARREDATO IN VILLETTA DI 3 UNI-
TA’, CENTRO PAESE ZONA SER-
VITISSIMA E BELLA VICINO ALLA 
CHIESA. 3 ST. LETTO, 2 BAGNI, 
SOGGIORNO,  CUCINA ABIT, 2 
BALCONI.  Ape in elab.

€ 850

Trento  Via Vittorio Veneto n° 118

€ 450
AFFITTASI

APPARTAMENTO BOLGHERA
A PIANO ALTO, NON ARREDATO, 
2 STANZE LETTO, SOGGIORNO, 
CUCINA, BAGNO FINESTRATO, 
RIPOSTIFLIO, 2 BALCONI, PO-
STO AUTO PRIVATO, CANTINA. 
Ape in elab.

€ 650
AFFITTASI

Trento LUNGO FERSINA
IN CONDOMINIO SIGNORILE, 
AMPIO APPART. ARREDATO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABIT. 
(CON LAVASTOVIGLIE E LA-
VATRICE), 2 BAGNI, 3 STANZE 
LETTO, BALCONE, CANTINA  
CL. EN. C, 79,45.

AFFITTASI
2 STANZE DA LETTO

VISTA STUPENDA, BEN ARRE-
DATO, TERRAZZO, SOGGIORNO 
CON STUFA A HOLE, 2 ST. LET-
TO, 2 BAGNI (UNO CON IDRO-
MASSAGGIO), GARAGE. POSTO 
AUTO, cl. en. E, 200,81.

AFFITTASI
TRENTO VIA MARSALA

MERAVIGLIOSO ESCLUSIVO NON 
ARREDATO. 2 LIVELLI, VISTA 
STUPENDA, 4 ST, LETTO, SOGG., 
CUCINA, 2 BAGNI, 2 TERRAZZe, 4 
BALCONI, GARAGE. 2 INGRESSI. 
cl. en. C 80,15..

 € 850

VENDESI
SPLENDIDO ATTICO

NUOVISSIMA PICCOLA PALAZZINA, TRAVI A VISTA, FINITURE PREGIA-
TE: INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, BAGNO, 
2 STANZE LETTO, 1 TERRAZZA, 1 AMPIO BALCONE, CANTINA, GARA-
GE; POSSIBILITA’ SOPPALCO. SI VENDE CON CUCINA ARREDATA NUO-
VA. cl. en. B+ 50,57.

MEANO                              

VENDESI
STUPENDO BICAMERE

VICINO CORSO 3 NOVEMBRE, IMPERDIBILE, LUMINOSO APPART. A PIA-
NO ALTO, TUTTO RISTRUTTURATO A NUOVO E RIFINITO CON MATERIA-
LI PREGIATI, 2 STANZE LETTO, BAGNO FINESTRATO, BALCONE, ARIA 
CONDIZIONATA IMPIANTO ANTIFURTO. cl. en. E, 183,16 Kwh/m2a.

€ 250.000

VIA VENETO

VENDESI
TRENTO CENTRO SUD

APPART., CON OTTIMA ESPOSIZIONE, LIBERO SU 3 LATI, POSTO A 3° 
PIANO DI 4, CIRCA 100 MQ, 2 STANZE DA LETTO MATRIMONIALI, SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, RIPOSTIGLIO AMPIO (POSSIBILE 2° WC), 
BAGNO FINESTR. , BALCONE, CANTINA, GARAGE. cl. en. D 129,66.

€ 240.000

VIA MUREDEI 

VENDeSI
LOC. PRA DELLA FAVA

APPART. IDEALE PER VACANZE, 
INVESTIMENTO, PIEDE A TER-
RE, 1 ST. LETTO, SOGGIORNO/
CUCINA, TERRAZZINO CON VI-
STA APERTA SULLA VALLE, WC, 
AMPIA CANTINA, ARREDATO.   
cl. en. D 461,75.

  € 85.000

AFFITTASI
TRENTO VIA VERDI

IN ELEGANTE NUOVA COSTRU-
ZIONE, SPLENDIDO  APPARTA-
MENTO FINEMENTE ARREDATO, 
CON 1 STANZA LETTO, SOGGIOR-
NO, ANGOLO COTTURA, BAGNO 
FINESTR., BALCONE, CANTINA, 
GARAGE, cl. en. C, 112,27.

VENDeSI
CASA SINGOLA

DA RISTRUTTURARE. UBICA-
TA IN CENTRO PAESE, LIBE-
RA SU 4 LATI, PIANO TERRA 
ADIBITO A  NEGOZIO E AUTO-
RIMESSA, POSSIBILE REA-
LIZZO PIU’ UNITA’ ABITATIVE.  
cl. en. G 900,25.

€ 120.000

FORNACE

POVO

AFFITTASI
TRENTO APP. 3 STANZE

IN PICCOLA ELEGANTE PALAZZI-
NA, AMPIO, INGR., SOGGIORNO, 
CUCINA, BAGNO FINESTRATO, 
BALCONE, CANTINA, GARAGE, 
NON ARREDATO (POSSIBILITA’ 
ARREDO), Ape in elab.

€ 850
AFFITTASI

MINI CON TERRAZZO
IN TRANQUILLA PALAZZINA,  
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